
 

 

 

                                         

 

⼀部商品出荷の遅延についてのお詫び（最終報告）  
 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

商品出荷の遅延について、ご迷惑をおかけいたしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

11 ⽉ 4 ⽇をもちまして商品出荷に関わるすべての業務が完全復旧し、通常通り対応できる状態とな

りました。 

お客様ならびに関係各所の⽅々へ多⼤なるご迷惑とご⼼配をお掛けし、誠に申し訳ございませんで

した。 

今後はこのようなことがないよう全社をあげて対応してまいります。 

 

                     
                 以上 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

イカリ消毒株式会社 購買物流部 

電話︓047-451-5011 

NEWS RELEASE 
2022 年 11 ⽉ 14 ⽇ 


